BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC BẢO TỒN THIÊN NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ ĐA DẠNG SINH HỌC —— :--------:----------:-----------

S ố ^  /TB-BTĐD Hà Nội, ngày)7 tháng7 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở mở mới năm 2025

Thực hiện Quyết định số 2029/QĐ-BTNMT ngày 24 tháng 7 năm 2024 về
việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở mở mới
năm 2025, Cục Bảo tồn thiên nhiên và Đa dạng sinh học thông báo tuyển chọn
tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở
thực hiện từ năm 2025 (chi tiết tại phụ lục kèm theo).

1. Các tổ chức và cá nhân tham gia tuyển chọn đáp ứng quy định tại Điều
6, điều 7, điều 8 của Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ của Bộ
Tài nguyên và Môi trường ban hành theo Quyết định số 58/QĐ-BTNMT ngày
08 tháng 01 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Các tổ chức và cá nhân tham gia tuyển chọn cần chuẩn bị Hồ sơ theo quy
định tại Khoản 2, Điều 14 của Quyết định số 58/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 01
năm 2024.

2. Các biểu mẫu và hồ sơ nhiệm vụ tham gia tuyển chọn thực hiện theo các
phụ lục kèm theo Quyết định số 58/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 01 năm 2024.
Dự toán kinh phí đề tài xây dựng theo định mức xây dựng dự toán đối với nhiệm
vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở thuộc Bộ Tài nguyên và Môi trường.

3. Thời hạn nộp hồ sơ: trước 17h00’ ngày 07/11/2024.
4. Nơi nhận hồ sơ: Cục Bảo tồn thiên nhiên và Đa dạng sinh học, Bộ Tài

nguyên và Môi trường, số 10 Tôn Thất Thuyết, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.
5. Trình tự tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp cơ sở được thực hiện theo Điều 32 của Quyết định số 58/QĐ-
b t Nm t ./.

Nơi nhận:
- Vụ Khoa học và Công nghệ, Bộ TN&MT;
- Cục trưởng Nguyễn Văn Tài (để b/c);
- Các Phó cục trưởng;
- Các đơn vị trực thuộc Cục;
- Lưu VT, KHTH.

KT. CỤC TRƯỞNG

ăn Hữu